年 月 日

〒 ―

※利用コースの指定はできません

※控室は使用状況によりご希望に添えない場合があります

※申し込み後の取り消しは、規定のキャンセル料金が発生します

人

代表者名

人時 分 コース） 時 分～

コース

年

　下記の通り専用利用を申込みます。利用にあたっては、秋葉山公園県民水泳場の「利用上の注意」や「専用利用規
定」を遵守し、当施設職員の指示に従います。

50ｍ（メイン）プール　　利　用　日　時 コース数 利用人数

所在地

担当者名

TEL

利用目的

TEL FAX

TEL

団体名

）

月 日（

時

分

                    秋葉山公園県民水泳場　　専用利用申込書

秋葉山公園県民水泳場　管理事務所長　様

申込日

時 分～ 時 分

コース分

） 時 分～ コース年

年 月 日（ ）

合宿利用の場合
宿泊（予定）先

年 月 日（

年 月 日（

月 日（

時 分～

受 付 者 /

日
領収書

No.

受 付 印

利用料金 円 支払日 月

時 分～

） 時 分～

人

コース

人時

人

分

　　撮影許可書　　控　室 部屋

）

時

コース 人時

分

　　スタート台

年 月 日（

　希望する 　申請する　希望する